

VILLAGE OF HOFFMAN ESTATES, ILLINOIS
TABULATION OF BIDS

2026 Tree Removal Program

2026 Tree Removal Program									
Bid Opening Date:	Monday, February 2, 2026	Advanced Landscape Inc		Abbott Tree Care Professionals		Advance Tree Care		Siebert & Son's Enterprise LLC	
Bid Opening Time:	11:00 AM								
Attended By:	Nick Lackowski								
Title:	Village Forester								
		Carol Stream, Il		Wayne, Il		Lincolnshire, Il		Lake Villa, Il	
Proposal Guarantee:	Bid Bond or Check	Bond	\$5,000	Check	\$5,000	Bond	\$5,000	Check	\$5,000
	Completed Required Forms:								
Service	Estimated Quantity	Unit Cost	Bid Total	Unit Cost	Bid Total	Unit Cost	Bid Total	Unit Cost	Bid Total
Base Bid									
Size A (6" - 12")	10	\$ 180.00	\$ 1,800.00	\$ 175.00	\$ 1,750.00	\$ 210.00	\$ 2,100.00	\$ 140.00	\$ 1,400.00
Size B (12.1" - 18")	60	\$ 320.00	\$ 19,200.00	\$ 335.00	\$ 20,100.00	\$ 500.00	\$ 30,000.00	\$ 400.00	\$ 24,000.00
Size C (18.1 - 24")	150	\$ 460.00	\$ 69,000.00	\$ 600.00	\$ 90,000.00	\$ 700.00	\$ 105,000.00	\$ 550.00	\$ 82,500.00
Size D (24.1" - 30")	110	\$ 650.00	\$ 71,500.00	\$ 800.00	\$ 88,000.00	\$ 1,000.00	\$ 110,000.00	\$ 1,080.00	\$ 54,000.00
Size E (30.1" - 36")	50	\$ 875.00	\$ 43,750.00	\$ 1,200.00	\$ 60,000.00	\$ 1,200.00	\$ 60,000.00	\$ 1,584.00	\$ 79,200.00
Size F (36" plus)	20	\$ 970.00	\$ 19,400.00	\$ 1,600.00	\$ 32,000.00	\$ 1,550.00	\$ 31,000.00	\$ 1,800.00	\$ 36,000.00
Total 400									
2026 Bid Total		TOTAL: \$224,650		TOTAL: \$ 291,850.00		TOTAL: \$338,100		TOTAL:	\$277,100
2027 Tree Removal Program									
Service	Estimated Quantity	Unit Cost	Bid Total	Unit Cost	Bid Total	Unit Cost	Bid Total	Unit Cost	Bid Total
Size A (6" - 12")	10	\$ 180.00	\$ 1,800.00	\$ 175.00	\$ 1,750.00	\$ 210.00	\$ 2,100.00	\$ 140.00	\$ 1,400.00
Size B (12.1" - 18")	60	\$ 320.00	\$ 19,200.00	\$ 335.00	\$ 20,100.00	\$ 500.00	\$ 30,000.00	\$ 400.00	\$ 24,000.00
Size C (18.1 - 24")	150	\$ 460.00	\$ 69,000.00	\$ 600.00	\$ 90,000.00	\$ 700.00	\$ 105,000.00	\$ 550.00	\$ 82,500.00
Size D (24.1" - 30")	110	\$ 650.00	\$ 71,500.00	\$ 800.00	\$ 88,000.00	\$ 1,000.00	\$ 110,000.00	\$ 1,080.00	\$ 54,000.00
Size E (30.1" - 36")	50	\$ 875.00	\$ 43,750.00	\$ 1,200.00	\$ 60,000.00	\$ 1,200.00	\$ 60,000.00	\$ 1,584.00	\$ 79,200.00
Size F (36" plus)	20	\$ 970.00	\$ 19,400.00	\$ 1,600.00	\$ 32,000.00	\$ 1,550.00	\$ 31,000.00	\$ 1,800.00	\$ 36,000.00
Total 400									
2027 Bid Total		TOTAL: \$224,650		TOTAL: \$ 291,850.00		TOTAL: \$338,100		TOTAL:	\$277,100
Grand total 2026/2027		\$449,300		\$583,700		\$676,200		Corrected (\$683,800)	

**** PLEASE NOTE: The highlighted cells reflect errors in the vendor's bid total calculations.**